二、2014年部门公共财政预算拨款及基金预算拨款支出预算表（基本支出）

           单位：万元

	科目编码
	科目名称
	合计
	公共财政
预算拨款
	基金预算
拨款

	类
	款
	项
	
	
	
	

	　
	　
	　
	合  计
	1,538.12 
	1,538.12 
	　

	205
	08
	03
	培训支出
	2.90 
	2.90 
	　

	208
	05
	01
	归口管理的行政单位离退休
	160.56 
	160.56 
	　

	208
	05
	02
	事业单位离退休
	67.70 
	67.70 
	　

	210
	05
	01
	行政单位医疗
	64.25 
	64.25
	　

	210
	05
	02
	事业单位医疗
	59.57 
	59.57
	　

	211
	01
	01
	行政运行
	488.50 
	488.5
	　

	211
	01
	99
	其他环境保护管理事务支出
	35.11 
	35.11
	　

	211
	02
	99
	其他环境监测与监察支出
	531.42 
	531.42
	　

	221
	02
	01
	住房公积金
	111.70 
	111.7
	　

	221
	02
	03
	购房补贴
	16.41 
	16.41
	　


